
Dezinfectanti

I.D.: 62164888

Data publicarii	20.10.21	Coduri CPV	33631600-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.421,90 RON - 11.421,90 RON

Descriere: KLINOSEPT DEZINFECTANT SUPRAFEȚE 85% ETHANOL - 27,99 lei/L X 232 = 6493,68 lei
KLINTENSIV GEL, 85% ETHANOL - 30,69 lei/L X 75 = 2301,75 lei KLINTENSIV ALCOLSEPT
SOLUȚIE HIDROALCOLICĂ DE MÂINI, 85% ETHANOL - 27,99 lei/L X 43 = 1203,57 lei SOLIKLOOR,
PASTILE CLORIGENE 150 buc/cutie - 22,95 lei/cut. 150 buc X 62 = 1422,90 lei TOTAL -
11.421,90 lei
